RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Andrelino Xavier Berchol Prestação de Serviços – ME.
Rua Corumbá, 1.057, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 01.772.254/0001-90.
Item: 01.
Valor:  R$  1.689.999,96  (Um  milhão,  seiscentos  e

oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos).

Castilho – SP, 09 de setembro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 58/2024

[...]

HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Andrelino Xavier Berchol Prestação de Serviços – ME.
Rua Corumbá, 1.057, Bairro Stella Maris.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 01.772.254/0001-90.
Item: 01.
Valor:  R$  1.689.999,96  (Um  milhão,  seiscentos  e

oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos).

Castilho – SP, 09 de setembro de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Terceiro Setor
Terceiro Setor